２０２５年７月３０日

ポイントバケーション
オーナー様 各位

株式会社リロバケーションズ
会員事業統括責任者
執行役員 帆苅 拓朗

利用料金改定のお知らせ

拝啓 盛夏の候、オーナーの皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げま
す。平素よりポイントバケーションをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、２０２５年１０月１日チェックアウト分より、オーナー様のご利用料金を

別紙のとおり改定させていただくこととなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

オーナー利用料は、ご滞在に伴う施設の運営維持に必要な基本費用として設定しており

ますが、近年の物価上昇をはじめ、エネルギー価格の高騰、外部委託費（特に清掃分野）の
値上がりが継続的に発生しており、施設運営コストが大きく上昇しております。

当社ではこれまでも、DXの導入による業務効率化や内製化の推進、集中購買の強化など、

可能な限りのコスト抑制策を講じてまいりましたが、こうした自助努力のみでは、現行の料
金水準でサービス品質を維持し続けることが困難な状況にあります。

つきましては、オーナーの皆様に安心して快適にご滞在いただくための環境を維持する

ため、このたび、会員規約第 14 条（2006 年 9 月の会員規約改定前の場合は第 13 条、その
他、ご契約内容により記載条項が異なる場合がございます。）に基づき、別紙のとおりご利
用料金を改定させていただくことといたしました。
オーナー様各位におかれましては、ご負担をお願いすることとなり誠に心苦しい限りで

はございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後も、リロバケーションクラブを通じ、大切な人たちとの素晴らしい時間を 1 分 1 秒

でも増やすお手伝いができるよう、全社を挙げて取り組んでまいります。引き続き、変わら
ぬご厚情を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

＜オーナー利用料改定時期＞
2025年 10 月 1 日チェックアウト分より適用

＜価格改定一覧表＞

  現行の利用料   改定後の利用料

部屋タイプ 税抜価格 税込価格 ⇒ 税抜価格 税込価格

ツイン（TW） 6,000円 6,600円 ⇒  8,000円 8,800円

S（S1, S2含む）

CH（CHS含む）
8,000円 8,800円 ⇒ 10,000円 11,000円

D（D1, D2, CHD 含む）

Ｂ
10,000円 11,000円 ⇒ 12,000円 13,200円

G , G2 , P  12,000円 13,200円 ⇒ 14,000円 15,400円

P（南紀白浜） 15,000円 16,500円 ⇒ 17,000円 18,700円

おまかせ（提携施設） 13,636円 15,000円 ⇒ 15,000円 16,500円

Villa 25,000円 27,500円 ⇒ 27,000円 29,700円

※上記改定時期における、すでにご予約いただいているご宿泊分も対象となります。
※ポイントバケーション LA、勝浦 class30 二部屋目、Lステイは変更対象外となります。

 以上